



EUROPEISKA
KOMMISSIONEN

Bryssel den 6.7.2021
COM(2021) 391 final

ANNEXES 1 to 4

BILAGOR

till

Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om europeiska gröna obligationer

{SEC(2021) 390 final} - {SWD(2021) 181 final} - {SWD(2021) 182 final}

BILAGA I

FAKTABLAD FÖR EUROPEISKA GRÖNA OBLIGATIONER

1. Allmän information

- [Datum för offentliggörande av faktabladet för europeiska gröna obligationer]
- [Emittentens registrerade namn] [i förekommande fall, identifieringskoden för juridiska personer] [länk till en webbplats med information för investerare om hur de kan kontakta emittenten, och ett telefonnummer]
- [Namn på den obligation som emittenten emitterat] [i förekommande fall, internationellt standardnummer för värdepapper (ISIN)]
- [Den externa granskarens identitet och kontaktuppgifter, inklusive länk till en webbplats med information för investerare om hur de kan kontakta den externa granskaren, och ett telefonnummer]

2. Iakttagande av kraven i förordningen om europeiska gröna obligationer

[En anmärkning om att emittenten av den angivna obligationen frivilligt iakttar kraven i denna förordning]

3. Miljöstrategi och logisk grund

- [Information om hur obligationen överensstämmer med emittentens bredare miljöstrategi]
- [Vilka miljömål i artikel 9 i förordning 2020/852 som obligationen eftersträvar]

4. Hur obligationsintäkterna ska anslås

4.1 Uppskattad tid tills alla intäkter har anslagits

- [Den period under vilken intäkterna väntas anslås]
- [Det datum då alla intäkter väntas ha anslagits]
- [Om datumet ovan inträffar senare än fem år efter det datum då obligationen emitterades: en motivering till den förlängda perioden, på grundval av de särskilda egenskaperna hos de berörda ekonomiska verksamheterna, tillsammans med relevant dokumentation i en bilaga]

4.2 Förfarande för urval av gröna projekt och uppskattad miljöpåverkan

- [En beskrivning av de förfaranden enligt vilka emittenten kommer att avgöra hur projekten överensstämmer med taxonomikraven]
- [En beskrivning av de relevanta tekniska granskningskriterier som avses i artiklarna 10–15 i förordning (EU) 2020/852, och en angivelse av vilka av de delegerade akter som antagits i enlighet med artiklarna 10.3, 11.3, 12.2, 13.2, 14.2 och 15.2 i förordning (EU) 2020/852 som beaktas]
- [I förekommande fall: information om den metod och de antaganden som ska användas för beräkningen av centrala mått på påverkan i enlighet med de delegerade akter som antagits i enlighet med artiklarna 10.3, 11.3, 12.2, 13.2, 14.2 och 15.2 i förordning (EU) 2020/852, och för eventuella ytterligare mått på påverkan. Om

denna information saknas ska detta motiveras]

- [I tillämpliga fall, information om eventuell relaterad standardisering eller certifieringsförfaranden i projekturvalet]
- [I förekommande fall, en uppskattning av förväntad positiv och negativ miljöpåverkan i sammanfattad form. Om denna information saknas ska detta motiveras]

4.3 Avsedda stödberättigade gröna projekt

[Om följande uppgifter finns tillgängliga för emittenten ska de tillhandahållas på projektnivå, såvida inte sekretessavtal, konkurrensmässiga överväganden eller ett stort antal underliggande stödberättigade projekt begränsar den detaljnivå som kan tillgängliggöras, varvid uppgifterna ska tillhandahållas åtminstone på aggregerad nivå, med en förklaring till varför uppgifter på projektnivå inte kan ges:

För avsedda stödberättigade projekt:

- Deras miljömål såsom anges i artikel 9 i förordning (EU) 2020/852.
- Deras typer, sektorer och de respektive Nace-koderna i enlighet med den statistiska näringsgrensindelning som fastställdes genom förordning (EG) nr 1893/2006¹.
- Deras länder.
- Det respektive belopp som ska anslås från obligationsintäkterna, och den andel av intäkterna som ska anslås till projekt som finansierats efter respektive före emissionen av obligationen.
- Om det rör sig om en statlig emittent och det är tänkt att obligationsintäkterna ska anslås till de skattelättnader som avses i artikel 4.2 c, en uppskattning av den förväntade volymen av inkomstförlust kopplad till stödberättigande skattelättnader.
- Om en obligation utgör en del av finansieringen av avsedda stödberättigade projekt, en uppgift om hur stor andel som finansieras genom obligationen.
- I förekommande fall, länkar till webbplatser med relevant information.
- I förekommande fall, länkar till relevanta allmänna handlingar med mer utförlig information]

4.4 Intäkter som inte anslagits

[Information om hur den tillfälliga användningen av intäkter som inte anslagits inte kommer att påverka uppfyllandet av miljömålen]

5. Information om rapportering

- [En länk till den webbplats där anslagsrapporter och konsekvensrapporter kommer

¹ Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1893/2006 av den 20 december 2006 om fastställande av den statistiska näringsgrensindelningen Nace rev. 2 och om ändring av rådets förordning (EEG) nr 3037/90 och vissa EG-förordningar om särskilda statistikområden (EUT L 393, 30.12.2006, s. 1).

att offentliggöras] – [Uppgift om huruvida anslagsrapporterna kommer att inbegripa projektspecifik information om betalda belopp och den förväntade positiva och negativa miljöpåverkan]
6. Annan relevant information

BILAGA II
**ÅRLIG ANSLAGSRAPPORT AVSEENDE EUROPEISKA GRÖNA
OBLIGATIONER**

[om anslagsrapporten är granskad ska det anges i titeln]

1. Allmän information

- [Datum för offentliggörande av anslagsrapporten] [i tillämpliga fall, datum för offentliggörande av den slutliga anslagsrapporten eller datum för offentliggörande av den granskade anslagsrapporten]
- [Emittentens registrerade namn] [i förekommande fall, identifieringskoden för juridiska personer] [länk till en webbplats med information för investerare om hur de kan kontakta emittenten, och ett telefonnummer]
- [Namn på den obligation som emittenten emitterat] [ISIN, i förekommande fall]
- [om anslagsrapporten har genomgått en granskning efter emissionen, den externa granskarens identitet och kontaktuppgifter, inklusive länk till en webbplats med information för investerare om hur de kan kontakta den externa granskaren, och ett telefonnummer]

2. Iakttagande av kraven i förordningen om europeiska gröna obligationer

[En anmärkning om att intäkterna har anslagits i enlighet med kraven i denna förordning]

3. Anslag av obligationsintäkter

A. För emittenter, med undantag för dem som avses i led B nedan:

[Följande uppgifter ska tillhandahållas på projektnivå, såvida inte sekretessavtal, konkurrensmässiga överväganden eller ett stort antal underliggande stödberättigade projekt begränsar den detaljnivå som kan tillgängliggöras, varvid uppgifterna ska tillhandahållas åtminstone på aggregerad nivå, med en förklaring till varför uppgifter på projektnivå inte kan ges:

- De miljömål som anges i artikel 9 i förordning (EU) 2020/852.
- Typerna och sektorerna för projekten samt de respektive Nace-koderna i enlighet med den statistiska näringsgrensindelning som fastställdes genom förordning (EG) nr 1893/2006².
- De länder där obligationsintäkterna har anslagits.
- Det respektive belopp som anslagits från obligationsintäkterna, och den andel av intäkterna som anslagits till projekt som finansierats efter respektive före emissionen av obligationen.

² Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1893/2006 av den 20 december 2006 om fastställande av den statistiska näringsgrensindelningen Nace rev. 2 och om ändring av rådets förordning (EEG) nr 3037/90 och vissa EG-förordningar om särskilda statistikområden (EUT L 393, 30.12.2006, s. 1).

- Om det rör sig om statliga emittenter och obligationsintäkterna anslås till de skattelättnader som avses i artikel 4.2 c, en uppskattning av volymen av inkomstförlust kopplad till stödberättigande skattelättnader.
- Om en obligation utgör en del av finansieringen av stödberättigade projekt, en uppgift om hur stor andel som finansieras genom obligationen.
- För tillgångar som berörs av en taxonomianpassningsplan: Framstegen i fråga om genomförandet av planen under rapporteringsperioden, och den förväntade dagen för slutförandet.
- Bekräftelse av efterlevnaden av artikel 3 c i förordning (EU) 2020/852 (minimiskyddsåtgärder).
- Uppgift om vilka av de delegerade akter som antagits i enlighet med artikel 10.3, 11.3, 12.2, 13.2, 14.2 eller 15.2 i förordning (EU) 2020/852 som användes för att fastställa de tekniska granskningskriterierna inom taxonomin, och deras tillämpningsdatum]

B. För emittenter som utgör finansiella företag som anslår intäkter från en portfölj med flera europeiska gröna obligationer till en portfölj med finansiella tillgångar enligt vad som avses i artikel 5:

[Avsnittet ”Anslag av obligationsintäkter” ska innehålla följande uppgifter:

- En översikt över alla utestående europeiska gröna obligationer, med uppgift om deras enskilda och kombinerade värde.
- En översikt över de godtagbara finansiella tillgångarna som avses i artikel 5 i emittentens balansräkning, inklusive följande:
 - a) Deras totala nedskrivna värde.
 - b) De miljömål som anges i artikel 9 i förordning (EU) 2020/852.
 - c) Deras typer, sektorer och länder.
 - d) Om en obligation utgör en del av finansieringen av stödberättigade projekt, en uppgift om hur stor andel som finansieras genom obligationen, i förekommande fall.
 - e) Uppgift om vilka av de delegerade akter som antagits i enlighet med artikel 10.3, 11.3, 12.2, 13.2, 14.2 eller 15.2 i förordning (EU) 2020/852 som användes för att fastställa de tekniska granskningskriterierna inom taxonomin, åtminstone på sektors- och landsnivå, och i tillämpliga fall per enskild tillgång.
 - f) I relevanta fall, värdet på varje tillgång eller grupp av tillgångar.
- En jämförelse av det totala värdet på utestående europeiska gröna obligationer och det totala nedskrivna värdet på godtagbara finansiella tillgångar som avses i artikel 5. Jämförelsen ska visa att det sistnämnda antingen motsvarar eller överstiger det förstnämnda.
- Vid ovanstående jämförelse ska det totala utestående värdet på europeiska gröna obligationer baseras på det årliga genomsnittet av värdena vid kvartalsslutet på sådana obligationer som emitterats av den emittenten, och det totala nedskrivna värdet på de finansiella tillgångarna ska baseras på det årliga genomsnittet av värdena vid kvartalsslutet på sådana tillgångar i emittentens balansräkning]

4. Obligationsintäkternas miljöpåverkan
[Ingen information krävs under denna rubrik i den här rapporten]
5. Annan relevant information

BILAGA III

KONSEKVENSRAPPORT AVSEENDE EUROPEISKA GRÖNA OBLIGATIONER

[Om konsekvensrapporten är granskad ska det anges i titeln]

1. Allmän information

- [Datum för offentliggörande av konsekvensrapporten] [i tillämpliga fall, datum för offentliggörande av den granskade konsekvensrapporten]
- [Emittentens registrerade namn] [i förekommande fall, identifieringskoden för juridiska personer] [länk till en webbplats med information för investerare om hur de kan kontakta emittenten, och ett telefonnummer]
- [Namn på den obligation som emittenten emitterat] [ISIN, i förekommande fall]
- [Om konsekvensrapporten har bedömts av en extern granskare, den externa granskarens identitet och kontaktuppgifter, inklusive länk till en webbplats med information för investerare om hur de kan kontakta den externa granskaren, och ett telefonnummer]

2. Miljöstrategi och logisk grund

- [Information om hur obligationen överensstämmer med emittentens bredare miljöstrategi, enligt vad som fastställs i faktabladet]
- [I tillämpliga fall, en förklaring av eventuella ändringar av emittentens bredare miljöstrategi sedan faktabladet offentliggjordes]
- [Vilka miljömål i artikel 9 i förordning 2020/852 som obligationen eftersträvar]

3. Anslag av obligationsintäkter

[Följande uppgifter ska tillhandahållas på projektnivå, såvida inte sekretessavtal, konkurrensmässiga överväganden eller ett stort antal underliggande stödberättigade projekt begränsar den detaljnivå som kan tillgängliggöras, varvid uppgifterna ska tillhandahållas åtminstone på aggregerad nivå, med en förklaring till varför uppgifter på projektnivå inte kan ges:

- De miljömål som anges i artikel 9 i förordning (EU) 2020/852.
- Typerna och sektorerna för projekten samt de länder där obligationsintäkterna har anslagits.
- Det respektive belopp som anslagits från obligationsintäkterna, och den andel av intäkterna som anslagits till projekt som finansierats efter respektive före emissionen av obligationen.
- Om det rör sig om statliga emittenter och obligationsintäkterna anslås till de skattelättnader som avses i artikel 4.2 c, en uppskattning av volymen av inkomstförlust kopplad till stödberättigande skattelättnader.
- Om en obligation utgör en del av finansieringen av stödberättigade projekt, en uppgift om hur stor andel som finansieras genom obligationen.
- I tillämpliga fall, en uppgift om de tillgångar som omfattades av en taxonomianpassningsplan, varaktigheten för varje plan och dagen för slutförande för varje tillgång.

– Uppgift om vilka av de delegerade akter som antagits i enlighet med artikel 10.3, 11.3, 12.2, 13.2, 14.2 eller 15.2 i förordning (EU) 2020/852 som användes för att fastställa de tekniska granskningskriterierna inom taxonomin, och deras tillämpningsdatum]
4. Obligationsintäkternas miljöpåverkan – [En uppskattning av positiv och negativ miljöpåverkan i sammanfattad form] – [Information om den metod och de antaganden som användes för att utvärdera projektens påverkan, om denna information saknades i faktabladet för den europeiska gröna obligationen] – [Information om projektens positiva och negativa miljöpåverkan och, i förekommande fall, relaterade mått. Om denna information saknas för ett visst projekt ska detta motiveras]
5. Annan relevant information

BILAGA IV:

INNEHÅLL I GRANSKNINGAR FÖRE OCH EFTER EMISSION

Rubriken ”Granskning före emission” eller ”Granskning efter emission” ska tydligt anges högst upp på dokumentets förstasida.	
1. Allmän information	– [Datum för offentliggörande av granskningen före emission eller granskningen efter emission] – [Emittentens registrerade namn] – [Namn på den obligation som emittenten emitterat] [ISIN, i förekommande fall] – [Den externa granskarens identitet och kontaktuppgifter, inklusive länk till en webbplats med information för investerare om hur de kan kontakta den externa granskaren, och ett telefonnummer] – [Namnet och titeln på den ledande analytikern inom ramen för en viss bedömning] – [Namnet och titeln på den person som bär huvudansvaret för godkännandet av granskningen före eller efter emission] – [Det datum då granskningen före eller efter emission först släpptes för distribution och, i relevanta fall, när den senast uppdaterades]
2. Inledande anmärkningar	[För granskningar före emission: – En anmärkning om att en extern granskare har bedömt det faktablad för europeiska gröna obligationer som anges i bilaga I i enlighet med denna förordning. – En anmärkning om att granskningen före emission utgör ett oberoende utlåtande av

	den externa granskaren. – En anmärkning om att det oberoende utlåtandet i samband med den externa granskningen endast ska beaktas i begränsad utsträckning] [För granskningar efter emission: – En anmärkning om att en extern granskare har bedömt den anslagsrapport som anges i bilaga II i enlighet med denna förordning. – En anmärkning om att granskningen efter emission utgör ett oberoende utlåtande av den externa granskaren. – En anmärkning om att det oberoende utlåtandet i samband med den externa granskningen endast ska beaktas i begränsad utsträckning]
3. [En anmärkning angående den europeiska gröna obligationens efterlevnad av denna förordning, och i synnerhet följande:	Anmärkningar om efterlevnaden av förordningen om europeiska gröna obligationer (a) Om utlåtandet från den oberoende granskaren är positivt, en anmärkning om att obligationen uppfyller kraven i denna förordning och att beteckningen ”europeisk grön obligation” kan tillämpas på obligationen. (b) Om utlåtandet från den oberoende granskaren är negativt, en anmärkning om att obligationen inte uppfyller kraven i denna förordning och att beteckningen ”europeisk grön obligation” inte kan tillämpas på obligationen. (c) Om det i utlåtandet från den oberoende granskaren anges att emittenten inte avser följa artiklarna 3–7, eller inte kommer att kunna följa dem, en anmärkning om att beteckningen ”europeisk grön obligation” endast kan användas för den aktuella obligationen om nödvändiga åtgärder har vidtagits för att säkerställa att obligationen överensstämmer med kraven i denna förordning]
4.	Källor, bedömningsmetoder och huvudsakliga antaganden – [Information om de källor som använts för att utarbeta granskningen före eller efter emission, inklusive länkar till mätdata och den metod som tillämpats, i förekommande fall] – [En förklaring av bedömningsmetoderna och de huvudsakliga antagandena] – [En förklaring av de antaganden och taxonomikrav som använts samt av begränsningarna och osäkerheterna vad gäller de använda metoderna och en tydlig anmärkning om att den externa granskaren anser att kvaliteten på den information som emittenten eller en relaterad tredje part har inlämnat är tillräcklig för att utföra en granskning före eller efter emission samt om och i vilken utsträckning den externa granskaren har försökt att verifiera den inlämnade informationen]
5. [För granskningar före emission:	Bedömning och utlåtande – En ingående bedömning av huruvida det ifyllda faktabladet för europeiska gröna obligationer överensstämmer med artiklarna 4–7 i denna förordning.

– Den externa granskarens utlåtande om ovannämnda bedömning] [För granskningar efter emission: – En ingående bedömning av huruvida emittenten har anslagit intäkterna från obligationen i överensstämmelse med artiklarna 4–7 i denna förordning på grundval av den information som tillhandahållits den externa granskaren. – En bedömning av huruvida emittenten har uppfyllt kraven beträffande det avsedda användningsområdet för intäkter enligt faktabladet för europeiska gröna obligationer på grundval av den information som tillhandahållits den externa granskaren. – Den externa granskarens utlåtande om de två bedömningar som avses ovan]
6. Övrig information [Eventuell övrig information som granskaren kan anse relevant för sin granskning]